JRR

!cóPIA!
CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA

INDICAÇÃO NÚMERO ··"·-~- 2?07 /18.

AUTOR: Vereador Paulo Landim

e • 11111111~ 1 rma1tlli1ll~l
DESPACHO: PREFEITURA DO MUNICIPIO DE ARARAQUARA

s~çlo d~ Protocolo

DEFERIDA.
18/0412018 09:47:35 Gulchi: 029 .71712018 Proceuo: 000.003/2018
Nome: C.M.A. -IN O. N° 02207/2018

Distribuiçlo: Chefia de Gabinete

Assunto: ILUMINAÇÃO PUBLICA Araraquara, __ 1 6_AB_R+~-Z_Ol_B __

.iif:;;
Indico ao Senhor Prefeito Municipal a necessidade

de entrar em entendimentos com os setores competentes no sentido de

promover a instalação da estrutura para iluminação pública, bem como das

respectivas lâmpadas, na Rua Porfírio Marques de Andrade, entre as

Avenidas Dr. Carlos Chagas , e Dr. Giuseppe Aufiero, no Jardim

Imperador, nesta cidade.

Atenciosamente,

-'<::
.S•
..Ç:.. .....
t...:a
o:;;: o ......

raraquara, 16 de abril de 2018. ~
.S•
(.Jl
0)
O:. -.I
\""$.)

I
6,
:m;
~

~
~

~

07- 16.04 iluminação na porfirio marques